

Antreprenor: SRL "Balt-Cons", s. Pirlita, Ungheni

Investitor: Primăria mun. Ungheni, MD-3600 Ungheni, str. Națională 7

Obiect: Lucrari la stadionul central str. Romana 37 mun. Ungheni

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 4.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc. (Demontarea gazonului artificial vechi: taierea rosturilor, separarea manuala a covorului de zgura din cauciuc, fasonarea in suluri cu lungimea de 22m , incarcarea acestui in transport	m2			28,72 26,68
1.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	9,74	0,29
1.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	9,74	0,29
1.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,99	13,34
1.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,99	13,34
1.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	48,69	1,46
2	Tsl51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km. (Trasportarea gazonului vechi catre amplasamentul nou)	t			6,84 0,00
2.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0232	294,62	6,84
3	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, având lățimea tamburului 1000 mm, adâncimea stratului de: 5 cm.	m2			22,44 2,02
3.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,0320	9,74	0,31
3.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,99	2,02
3.3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	0,0182	573,88	10,44
3.4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	243,49	4,43
3.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	287,32	5,23
4	Tsl51A3	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km Y=2.35	t			9,04 0,00
4.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0307	294,62	9,04
5	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor.	100 m3			2 673,35 0,00
5.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4900	486,95	2 673,35
6	Tsl51A3	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km Y=1.8	t			9,04 0,00
6.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0307	294,62	9,04
7	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm. (teava perforata)	m			74,26 18,56
7.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 110mm	m	1,0300	53,57	55,18
7.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	15,58	0,23
7.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	19,48	0,29
7.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,99	18,56
8	DG06B	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in alei, trotuare sau fundatii de drumuri.	m3			236,92 196,01
8.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,3800	57,99	196,01
8.2	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,6000	19,48	11,69
8.3	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,6000	48,69	29,22
9	PF01A	Tencuiala din mortar de ciment marca 100, cu grosimea de 2 cm, driscuita.	m2			62,92 41,17
9.1	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	7,0000	1,95	13,64
9.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0240	292,19	7,01
9.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	9,74	0,08
9.4	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	0,7100	57,99	41,17
9.5	2952270003729	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actiionata cu motor termic	h-ut	0,0070	146,08	1,02
10	AcD18D	Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinate prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adincime de pina la 2m, avind diametrul de 210 mm.	m			181,88 26,10
10.1	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata 210mm	m	1,0500	133,11	139,77

10.2	2523156670000	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	0,1710	48,70	8,33
10.3	2462106110467	Codez - 100	kg	0,0330	43,83	1,45
10.4	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0500	6,82	0,34
10.5	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,7000	4,87	3,41
10.6	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0490	19,48	0,95
10.7	2222222222992	Materiale marunte (bile-manele etc.)	%	1,0000	0,00	0,00
10.8	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,4500	57,99	26,10
11	DA02A1	Drenuri de acostament pentru evacuarea apei din fundatii executate transversal caii de 0,4 - 0,5 m adincime cu pietris.	m			96,19
						55,67
11.1	1421102200083	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-70 mm	m3	0,0640	633,07	40,52
11.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6100	57,99	35,38
11.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,1200	57,99	6,96
11.4	7112020030100	Specialist	h-om	0,2300	57,99	13,34
12	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite: fara adaos de material. (Reparatia platformei, asigurarea pantei otine de evcuare a apei 7mm/m)	100 m2			2 115,43
						323,60
12.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	633,07	728,03
12.2	4100126202818	Apă	m3	2,5000	9,74	24,35
12.3	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,99	323,60
12.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 ff	h-ut	2,1400	265,92	569,07
12.5	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	243,47	200,14
12.6	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3500	340,89	119,31
12.7	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	97,39	6,91
12.8	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,2650	543,48	144,02
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris. (granit fr. 0 - 4 mm), h=5cm	m3			888,68
						57,41
13.1	1421102200068	Piatra concasata (granit fr. 0 - 4 mm)	m3	1,1500	633,07	728,03
13.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	9,74	0,97
13.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,99	57,41
13.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	97,39	20,45
13.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	194,78	81,81

APROBAT:

Intocmit: Beleniuc Lilian

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primăria mun. Ungheni

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.